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Tegevusaruanne

NARGENFESTIVALI TEGEVUSARUANNE 2017

 

Nargenfestivalil saab igal suvel nautida kõrgel tasemel kontserte ning saada osa teatrielamustest
Naissaarel. Festivali programmis on oluline rõhk Eesti heliloojate loomingu tutvustamisel ja
esitamisel: Kreegi päevad Haapsalus; Pärdi päevad, kuhu lisaks igaaastastele kontserdipaikadele
(Tallinn, Tartu, Paide, Rakvere) andsime kontserdid 2017. aastal ka Viljandis ja Raplas.
 

Festivali veab hobikorras helilooja Tõnu Kaljuste, kes erinevalt riigiasutuste praktikale ei saa
kunstilise juhi töö eest tasu (dirigeerimise eest saab tasustatud). Miks? Sest kahjuks tegevustoetus
seda ei võimalda. Oma tuludest (tegevustoetus, Kulka, piletitulud) maksame me suure osa
riigiasutuste kollektiividele, keda me oma programmi esinema kutsume (ERSO, TKO, EFK, lisaks
vabakutselised Eesti muusikud, näitlejad, kollektiivid). Meie teenitud raha läheb kultuuri tagasi!
 

Tegevustoetus on vähenenud aastatega, kulud suurenevad kahjuks koos elatustaseme tõusuga.
Loodame, et saame Pärdi päevad eraldi toetuse alla, esitasime ministeeriumisse projektitaotluse,
mille vastust veel ei ole saabunud. Kuna planeerimine ja kokkulepped esinejatega toimuvad varem,
siis selle rahastamismudelisse on kirjutatud korraldajapoolne risk sisse – me ei tea oma
tegevustoetuse summat ja ei tea näiteks ka täna (26. märts 2018), kui palju meile (ja kas üldse)
eraldati toetust Pärdi päevad 2018 korraldamiseks. Keeruline planeerida, leebelt öeldes. 2018 aastal
soovime Pärdi päevade kontserdi viia ka Hiiumaale.
 

2017. aasta Nargenfestivali 12. festivalisuve kava sisaldas sündmusi siin ja sealpool merd,
Tallinnas, Tartus, Haapsalus, Paides, Rakveres, Viljandis, Raplas ja Naissaarel.

 

 

VELJO TORMISE MÄLESTUSKONTSERT

12. märts Estonia kontserdisaal

21. jaanuaril meie seast lahkunud armastatud helilooja Veljo Tormis on salvestanud enam kui
tuhandeaastased regilaulud kunstmuusikateostesse, mille kaudu elab see eesti rahvapärimus edasi
ning ulatub oma sünnimaa piiridest kaugemalegi. See oli Tormise missioon, hingevajadus ja elutöö
– mitte unustada seda, millest on alguse saanud meie kultuur.

12. märtsil Veljo Tormise mälestuskontserdil Estonia kontserdisaalis ühendasid jõud Eesti
muusikud, kelle jaoks oli Tormise muusika olnud aastakümneid enesestmõistetavalt repertuaari
osa.

Lavale astusid Tallinna Kammerorkester, Eesti Filharmoonia Kammerkoor, Eesti Rahvuseeskoor,
tütarlastekoor Ellerhein, kammerkoor Collegium Musicale, solistid Mihkel Peäske, Leho Karin ja
Celia Roose ning dirigendid Tõnu Kaljuste, Olev Oja, Ants Soots ja Miina Pärn.

Sellel õhtul oli helilooja meie keskel mitte ainult muusika kaudu, vaid ka sõnas ja pildis ning
kuulajail oli võimalus osa saada ühislaulmisest tema eestlaulmisel.

Kontsert viidi läbi silmas pidades ja austades helilooja enda soove.

Veljo Tormise mälestuskontserdist tegi otseülekande ETV ja Klassikaraadio. Kontserdi korraldas
Nargenfestival koostöös Eesti Heliloojate Liiduga.
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NARGENFESTIVALI AVAKONTSERT

31. mai Raekoja plats

Selle aasta Nargenfestival sai hoo sisse 31. mail üsna ebatavalisel moel. Tallinna vanalinna
päevadega esmakordses koostöös toimuval festivali avapäeval oli publikul võimalik osaleda Eesti
Muusika- ja Teatriakadeemia dirigeerimisõppe bakalaureuse-, magistri- ja doktoriõppe eksamitel:
tutvuda noorte dirigentidega, kes hakkavad tulevikus kontserdielu kujundama mitte ainult Eestis.
Festivalipublikul oli võimalik neljal tasuta kontserdil kaasa elada noortele dirigentidele
eksamisituatsioonis mitmes kesklinna kontserdipaigas. Pärast eksamipingeid sai aga kohtuda
Raekoja platsil ning maha pidada ühe tõelise peo tänapäeva tantsumuusika saatel. Meie riiklik
sümfooniaorkester pani peo käima "Tantsumuusika sümfooniaga". Peo lõpus sai kogeda, kuidas
ERSO muusikute rokkansambel Peep Show peo tõeliselt keema ajas.
 

Kontserdid olid tasuta! Külastajaid u 1000

 

EKSAMID:

kell 11.00, Jaani kirik (Vabaduse väljak 1)

VIVALDI JA PÄRT

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia koor ja Sinfonietta, kontsertmeister Harry Traksmann

Dirigendid Karin Kuulpak, Eliisa Sakarias, Pärtel Toompere, Edmar Tuul ja Hee Jun Lim

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia dirigeerimisosakonna bakalaureuse- ja magistrieksam

kell 13.00, Estonia kontserdisaal (Estonia pst 4)

SOOME 100 ja MADETOJA

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

Dirigent Sasha Mäkila

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia dirigeerimisosakonna doktorieksam

kell 16.00, Hopneri maja (Raekoja plats 18)

ARIRAN

Rahvusooper Estonia Noormeestekoor

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia koor

Dirigendid Jinbok Lee, Mariell Aren, Mai Simson

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia dirigeerimisosakonna bakalaureuse- ja magistrieksam

kell 18.30, Gustav Adolfi Gümnaasiumi Mederi saal (Suur-Kloostri 16)

ARKAADIA TEEL

Kammerkoor Encore, orelil Kadri Toomoja

Dirigent Karin Kuulpak

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia dirigeerimisosakonna bakalaureuseeksam
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PIDU:

kell 20.00, Raekoja plats

Hans EK - DANCE MUSIC SYMPHONY

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, dirigent Tõnu Kaljuste

Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri liikmete rokkbänd Peep Show

 

XXXVI Tallinna vanalinna päevade avapäeval toimunud kontserdid olid koostöös Tallinna linna ja
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiaga.

 

KREEGI PÄEVAD 10. ja 11. juuni 2017:

Tänavuste Kreegi päevade esimesel kontserdil Haapsalu toomkirikus sai Cyrillus Kreegi muusika
kokku džässiga. Kammerkoor Collegium Musicale dirigent Endrik Üksvärava juhatusel tõi
ettekandele Kreegi kahe vihiku jagu vaimulike rahvaviiside seadeid koos Taaveti lauludega.
Kooriteoste vahel kõlasid džässmuusiku Jaak Sooääre kitarriimprovisatsioonid.
 

KREEGI PÄEVAD: Kas on linnukesel muret

10. juuni Haapsalu toomkirik

Collegium Musicale

Jaak Sooäär (elektrikitarr) Dirigent Endrik Üksvärav

KAVA:

Cyrillus Kreek

Taaveti laul nr 1 "Õnnis on inimene"

Vaimulikud rahvaviisid, vihik I:

Kas on linnukesel muret

Mu süda ärka üles

Kui Jeesus risti naelati

Armas Jeesus, sind ma palun

Oh kui õndsad on need pühad taevas

Ma tulen taevast ülevelt

Nüüd on see päev ju lõppenud

Ma laulan suust ja südamest

Ärgake! Nii vahid hüüdvad

Kui suur on meie vaesus

Vaimulikud rahvaviisid, vihik II:

Kuis pean vastu võtma

Ma tahan jätta maha

Oh taganege minu himud
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Jeesus kõige ülem hää

Oh kui õndsad on need pühad taevas

Kes Jumalat nii laseb teha

Ma kiitlen ükspäinis neist verisist haavust

Ma tulen taevast ülevelt

Taaveti laul nr 121 "Päeval ei pea päikene sind vaevama, ega öösel kuu"

Siit väike tagasivaade Kreegi päevade avakontserdi algusest:

https://www.youtube.com/watch?v=8q5CNxmnxSA&feature=youtu.be

 

Kreegi päevad lõpetasid 11. juunil Haapsalu Kuursaalis meeleoluka ühislaulmisega lauluema Miina
Härma järgi nime saanud kammernaiskoori Miina ja neile toeks tulnud meeste eestvedamisel.
Koosmusitseerimisel hoidis pulssi ja andis instrumentaalvahepaladega häältele puhkust tuntud
muusikute kooslus Reigo Ahven (löökpillid), Urmas Lattikas (klahvpillid) ja Raul Vaigla
(basskitarr)
 

KREEGI PÄEVAD: Me oleme kolm habemega juuti

11. juuni Haapsalu Kuursaal

Me oleme kolm habemega juuti ehk rahvalikud laulud Kreegi seades

Kammernaiskoor Miina koos meestega, dirigent Mai Simson

Ansambel Ahven, Lattikas & Vaigla

Kaastegev Tõnu Kaljuste

11.00 Kuursaalis läbilaulmine koos kooriga

12.30 bufeelõuna (tasuline)

13.30 kontsert-kooslaulmine

TASUTA

 

http://online.le.ee/2017/05/31/kreegi-paevadel-kusitakse-kas-on-linnukesel-muret-ja-saab-teada-kes-on-kolm-habemega-juuti/

 

NAISSAAR 2017

Mängisime teist suve menulavastust “Aadama õunad”.

Autor Anders Thomas Jensen

Lavastajad Priit Võigemast ja Henrik Kalmet (Tallinna Linnateater)

Kunstnik Anneli Arusaar

Helilooja Veiko Tubin (Tallinna Linnateater)

Osades: Märt Avandi (Endla teater), Priit Pius (Tallinna Linnateater), Margus Prangel, Andrus
Vaarik (Tallinna Linnateater), Mari Abel (Von Krahl), Tõnis Niinemets (Von Krahl), Kait Kall,
Henrik Kalmet, Karl-Andreas Kalmet

https://www.youtube.com/watch?v=8q5CNxmnxSA&feature=youtu.be
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Lavastuse „Aadama õunad” aluseks on samanimeline Taani kultusfilm.

Etendusi andisme 14.

Kõik etendused olid välja müüdud.

Lavastus ja mitmed näitlejad olid nomineeritud teatripreemiatele, mis tõi preemiad Märt Avandile
(parim meesosa) ja Mari Abelile (parim naiskõrvalosa)

 

 

SÜNNISÕNAD 2017

Augustis Noblessneri valukojas

Veljo Tormise lahkumine selle aasta alguses oli suur kaotus meile kõigile. Otsustasime taas tuua
publiku ette suurteose Sünnisõnad, mis oli Nargenfestivali koostöö Von Krahli teatriga:

 

Lavastaja: Peeter Jalakas

Muusikaline juht: Tõnu Kaljuste

Muusika autor: Veljo Tormis

Seaded: Tõnu Kõrvits

Tekstiilikunstnik: Kärt Ojavee

Skulptor: Edith Karlson

Videokunstnikud: Emer Värk ja Mikk-Mait Kivi

Tehnilised lahendused: Enar Tarmo

Produktsioon: Von Krahli Teater ja Nargenfestival koostöös Eesti Kontserdi ja Eesti Filharmoonia
Kammerkooriga

Laval: Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Filharmoonia Kammerkoor, Reigo Ahven ja Viljandi
Drumlab, runolaulja Ilona Korhonen (Soome) ja Von Krahli Teatri näitlejad.

“Sünnisõnad” oli Von Krahli Teatri, Nargen Opera ja Nargenfestivali koostöös valminud
muusikaline lavastus, millega dirigent Tõnu Kaljuste ja lavastaja Peeter Jalakas jätkasid Veljo
Tormise muusikale põhinevate suurvormide tsüklit. Publiku mälestustesse ja Eesti kultuurilukku
jäädavalt kirjutatud lavastuste “Eesti ballaadid” (2004), “Eesti naiste laulud” (2006) ja “Eesti
meeste laulud” (2008) taustal on “Sünnisõnad” loodud just tsükli algusena, et märkida seeläbi
müütilise ajaringi sulgumist.

Lavastus sõudis läbi Veljo Tormise teoste, nagu “Maailma loomine” "Isuri eeposest", kantaat
“Sünnisõnad”, “Kalevala 17. runo”, “Ütles Lembitu”, "Etüüd Juhan Viidinguga", “Laevas
lauldakse”.
 

Sünnisõnade etendusi toimus Noblessneri valukojas 6 korda.

Piletitulu teenis Von Krahl (ühistöö Nargeniga, kus meie osa oli kõik muusikasse puutuv).

 

 

PÄRDI PÄEVAD 2017

Septemris Tallinnas, Tartus, Paides, Rakveres, Viljandis, Raplas
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2010. aastal Pärdi pidunädalatest alguse saanud Pärdi päevad lõpetasid Nargenfestivali suve. 2017.
aasta oli laste ja noorte kultuuriaasta ning sellel puhul kõlas muusika mitte ainult kirikutes, vaid ka
hea akustikaga koolisaalides: Tallinnas Gustav Adolfi gümnaasiumi Mederi saalis, Tallinna
Tõnismäe reaalkoolis ning Rakvere gümnaasiumis.
 

Eesti Filharmoonia Kammerkoor ja Tallinna Kammerorkester Tõnu Kaljuste juhatusel alustasid 2.
septembril Tallinnas kavaga, milles Arvo Pärdi teosed kohtuvad barokiaja suurmeistri J. S. Bachi ja
Eesti noore helilooja Pärt Uusbergi uusima loominguga. Pärt Uusberg: "Mul on hea meel, et mul
avanes võimalus kirjutada teos “Armastuse ülemlaul” koosseisule, mis on mind inspireerinud juba
lapsest peale - Eesti Filharmoonia Kammerkoorile, Tallinna Kammerorkestrile ja Tõnu Kaljustele.
Kuna kuulasin noorena just palju Arvo Pärdi teoseid taolise koosseisu esituses, on minu jaoks väga
märgiline, et minu teos kõlab Pärdi päevadel. Rõõmu teeb ka see, et lisaks Tallinna kontserdile on
võimalus kuulata umbes sama kava päev hiljem ka minu kodulinna Rapla kirikus!". Samad esitajad
astusid üles 3. septembril Paide kirikus ja Rapla kirikus, 6. septembril Rakvere gümnaasiumi saalis
ning 7. septembril Viljandi Pauluse kirikus.
 

Uusi kontserdipaiku avastasid YXUS Ensemble ja Eesti Filharmoonia Kammerkoor Tallinna
kesklinna koolides.

4. septembril andis YXUS Ensemble koosseisus Iris Oja (alt), Marrit Gerretz-Traksmann (klaver),
Harry Traksmann (viiul), Laur Eensalu (vioola) ja Leho Karin (tšello) kontserdi Tallinnas Gustav
Adolfi gümnaasiumi Mederi saalis, kus kavas olid Arvo Pärdi tuntud kammerteosed, nagu “Vater
unser”, “Aliinale”, “Peegel peeglis”, “Fratres” jne. 5. septembril tõi Eesti Filharmoonia
Kammerkoor Tõnu Kaljuste juhatusel Tallinna Tõnismäe reaalkooli aulas taas kuulajate ette Arvo
Pärdi kõige ulatuslikuma kooriteose „Kanon pokajanen“.
 

Kontserte andsid ka kaks kõrgetasemelist väliskollektiivi. Belgia keelpillitrio Goeyvaerts String
Trio koos kolme vokaalsolistiga tõi 8. septembril Tallinna toomkirikus kuulajateni Arvo Pärdi teose
“Stabat Mater”, mis on salvestatud nende samanimelisele plaadile (Challenge Classics). Albumi oli
2015. aastal kümne parima Pärdi plaadi seas esile tõstnud mainekas Ühendkuningriigi
muusikaajakiri Gramophone. Peale Pärdi muusika kõlas ka Briti helilooja Ivan Moody teos
“Simeron”. 10. septembril Tartus Pauluse kirikus ja 11. septembril Arvo Pärdi
sünnipäevakontserdil Tallinna Jaani kirikus astus üles Ühendkuningriigi vokaalansambel The Tallis
Scholars dirigent Peter Phillipsi juhatusel, kes on laialdaselt tuntuks saanud koori kõla erilise
puhtuse ja selgusega. Arvo Pärdi muusika esitajana andis ansambel helilooja 80. sünnipäevaks
välja plaadi “Tintinnabuli” (Gimell), mis on saanud hulgaliselt tunnustust ning mis oli samuti
ajakirjas Gramophone valitud kümne parima Pärdi muusikaga plaadi hulka. Publikul oli võimalus
kuulata Arvo Pärdi teoseid just selle plaadi kavast.
 

Me ise kasutasime palju sotsiaalmeediat (FB), kuhu lisasime fotosid proovidest ja kontsertidest
ning meediakajastusi:

https://www.facebook.com/Nargenfestival-331472756978/

Muu:

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/c5-muusika/uusberg-laulis-pardi-paevadel-oma-laulu/

 

https://virumaateataja.postimees.ee/4235699/arvo-part-kuulas-kodukoolis-summat

 

http://klassikaraadio.err.ee/v/helikaja/loigud/47310b17-0981-4a37-8d41-65ddd80fd6a5/helikaja-16-septembril

 

http://www.sirp.ee/s1-artiklid/c5-muusika/uusberg-laulis-pardi-paevadel-oma-laulu/
https://virumaateataja.postimees.ee/4235699/arvo-part-kuulas-kodukoolis-summat
http://klassikaraadio.err.ee/v/helikaja/loigud/47310b17-0981-4a37-8d41-65ddd80fd6a5/helikaja-16-septembril
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https://www.facebook.com/pg/Paide-linn-426888194029062/photos/?tab=album&album_id=1588967494487787

 

http://kultuur.err.ee/616261/alanud-pardi-paevad-lopetavad-nargenfestivali-suve

 

SELGITUS:

Planeerides ei olnud meil Veljo Tormise mälestuskontserti ega ka Sünnisõnade etendusi kavas.
Need on lisandunud programmi. Samuti avakontserdi formaat selgus 2017 alguses.

 

Kokku korraldasime 2018. aastal 34 etendusüritust rohkem kui 13 000 külastajale.

 

Sihtfinantseerimisi ja toetusi laekus Sihtasutusele Lootsi Koda 2017. aastal 111 800 eurot (2016.
aastal 158 360 eurot). Sihtasutuse omatulud olid 2017. aastal 206 909 eurot (2016. aastal 187 535
eurot). Sihtasutusel Lootsi Koda oli aruandeperioodil 1 töötaja, kelle tööjõukulu kokku oli 32 933
eurot (2016. aastal 33 289 eurot).

Traditsiooniliselt toetasime stipendiumitega noori muusikuid nende haridustee jätkamisel.

Sihtasutuse nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu liikmetele aruandeaastal tasusid ei makstud.

Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele tasusid aruandeaastal ei makstud.

https://www.facebook.com/pg/Paide-linn-426888194029062/photos/?tab=album&album_id=1588967494487787
http://kultuur.err.ee/616261/alanud-pardi-paevad-lopetavad-nargenfestivali-suve
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 23 701 9 612 2

Nõuded ja ettemaksed 17 995 3 410 3,4

Kokku käibevarad 41 696 13 022  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 128 128 5

Materiaalsed põhivarad 162 337 174 021 6

Kokku põhivarad 162 465 174 149  

Kokku varad 204 161 187 171  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 808 20 845 4,7,8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 50 000 9 000 9

Kokku lühiajalised kohustised 65 808 29 845  

Kokku kohustised 65 808 29 845  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 157 326 155 187  

Aruandeaasta tulem -18 973 2 139  

Kokku netovara 138 353 157 326  

Kokku kohustised ja netovara 204 161 187 171  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 111 800 158 360 9

Tulu ettevõtlusest 206 909 187 535  

Kokku tulud 318 709 345 895  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -254 576 -265 977 10

Mitmesugused tegevuskulud -38 489 -35 300 11

Tööjõukulud -32 933 -33 289 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 684 -9 190 6

Kokku kulud -337 682 -343 756  

Põhitegevuse tulem -18 973 2 139  

Aruandeaasta tulem -18 973 2 139  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -18 973 2 139

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 684 9 190

Kokku korrigeerimised 11 684 9 190

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -14 585 4 725

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -5 037 853

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
41 000 5 000

Kokku rahavood põhitegevusest 14 089 21 907

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -33 250

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -33 250

Kokku rahavood 14 089 -11 343

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 612 20 955

Raha ja raha ekvivalentide muutus 14 089 -11 343

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 701 9 612
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 155 187 155 187

Aruandeaasta tulem 2 139 2 139

31.12.2016 157 326 157 326

Aruandeaasta tulem -18 973 -18 973

31.12.2017 138 353 138 353
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Lootsi Koda 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Sihtasutuse Lootsi Koda 2017. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ettevõtte bilansis on investeeringud sidusettevõttesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad, mille kasutusaeg on pikem kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on üle 639 euro.

Varad soetusmaksumusega alla 639 euro kantakse kuludesse nende kasutusele võtmisel.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel, arvestades nende kasulikku tööiga.

Sihtasutuse materiaalse põhivara amortisatsiooni arvestatakse järgmiste määrade järgi:

Masinad ja seadmed 10 - 15%

Ehitised 3 %.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustega seotud liikumised kajastuvad 2017. aruandeaastal tulemiaruandes ja aastaaruande lisas "Sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused".

Annetused võetakse arvele nende laekumisel.

Tulud

Tulu kaupade või teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja tekkinud või tulevikus tekkinud tehingukulusid saab

usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse teenuse osutamise momendil, viidates konkreetse tehingu sooritamisele, mida hinnatakse

osutatud tegeliku teenuse alusel proportsionaalselt osutatavate kõikide teenustega.

Kulud

Sihtasutuses peetakse kulude arvestust projektipõhiselt.
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Seotud osapooled

Sihtasutuse Lootsi Koda aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

b. eespool loetletud isiku lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 23 701 9 612

Kassa 0 0

Kokku raha 23 701 9 612

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 165 2 165

Ostjatelt laekumata

arved
2 165 2 165

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 321 12 321

Muud nõuded 80 80

Viitlaekumised 80 80

Ettemaksed 3 429 3 429

Tulevaste perioodide

kulud
3 429 3 429

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 995 17 995

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 165 165

Ostjatelt laekumata

arved
165 165

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
133 133

Ettemaksed 3 112 3 112

Tulevaste perioodide

kulud
3 112 3 112

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 410 3 410
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 12 321 745 133 1 593

Üksikisiku tulumaks 574 518

Sotsiaalmaks 1 043 944

Kohustuslik kogumispension 63 57

Töötuskindlustusmaksed 76 69

Intress 20   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 321 2 521 133 3 181

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

80313233 MTÜ Noblessneri Valukoda Eesti
Tööstuskvartali

arendamine
33 33

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016 31.12.2017

MTÜ Noblessneri Valukoda 128 128

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
128 128
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 169 090 61 522 28 002 89 524 24 731 24 731 283 345

Akumuleeritud kulum -48 120 -61 522 -23 742 -85 264 -133 384

Jääkmaksumus 120 970 0 4 260 4 260 24 731 24 731 149 961

  

Ostud ja parendused 33 250 33 250 33 250

Amortisatsioonikulu -5 073 -2 494 -1 623 -4 117 -9 190

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 169 090 94 772 28 002 122 774 24 731 24 731 316 595

Akumuleeritud kulum -53 193 -64 016 -25 365 -89 381 -142 574

Jääkmaksumus 115 897 30 756 2 637 33 393 24 731 24 731 174 021

  

Amortisatsioonikulu -5 073 -4 988 -1 623 -6 611 -11 684

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 169 090 94 772 28 002 122 774 24 731 24 731 316 595

Akumuleeritud kulum -58 266 -69 004 -26 988 -95 992 -154 258

Jääkmaksumus 110 824 25 768 1 014 26 782 24 731 24 731 162 337

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 229 2 229

Maksuvõlad 2 521 2 521

Muud lühiajalised kohustused 11 058 11 058

Kokku võlad ja ettemaksed 15 808 15 808

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 606 6 606

Maksuvõlad 3 181 3 181

Muud lühiajalised kohustused 11 058 11 058

Kokku võlad ja ettemaksed 20 845 20 845
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2017 2016

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Sihtfinantseerimine

paadimootorite soetamiseks
0 24 360

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 24 360

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
111 800 134 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
111 800 134 000

Sihtfinantseerijate nimekiri:

Eesti Kultuurkapital projektitoetused kokku 66 000 eurot

Tallinn Linnavalitsus projektitoetus 23 000 eurot

Haapsalu Linnavalitsus projektitoetus 3000 eurot

Viimsi Vallavalitsus projektitoetus 7000 eurot

Tartu Linnavalitsus projektitoetus 3000 eurot

Paide linna toetus 2000 eurot

Rakvere linna toetus 2000 eurot

Rapla Vallavalitsuse toetus 800 eurot

2016. aasta lõpus saadi EV Kultuuriministeeriumilt projektitoetust 5000 eurot, mille kasutamise periood oli 01.12.2016-31.01.2017. Toetus on

kajastatud tuluna käesolevas aruandes.

Kokku 2017. tuluna kajastatud sihtfinantseerimised 111 800 eurot

2017. aastal maksis EV Kultuuriministeeriumi tegevustoetust 50 000 eurot. Kuna toetuse lõpparuande tähtaeg ja aktsepteerimine olid

jaanuaris 2018, siis on käesolevas aruandes see toetus kajastatud kohustusena, mitte tuluna.

2017. aastal on Sihtasutusele Lootsi Koda annetusi ei saanud.

2015. märtsis laekus EV Kultuuriministeeriumilt 4000 eurot Timo Steinerilt uue ooperi "Philemon ja Baucis" tellimiseks. Toetus oli plaanis maksta

Timo Steinerile välja siis kui ooper saab valmis. 2016 ooper valmis ei saanud ja 2017. märtsis maksis SA Lootsi Koda toetuse EV

Kultuuriministeeriumile täies mahus tagasi.
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 0 833

Kütus 0 833

Transpordikulud 40 667 45 303

Üür ja rent 10 652 7 270

Reklaamikulud 19 709 26 613

Lavastuskulud 1 982 3 771

Ostetud teenused 8 085 9 545

Piletimüügi vahenduskulud 8 140 8 550

Tehnilised teeninduskulud 31 150 16 074

Autoritasud 12 593 5 031

Stipendiumid 21 814 39 360

Noodirendid 2 812 7 119

Esinejatasud, dirigenditasu, ostetud muusikalised teenused 94 521 96 508

Välisesinejate majutuskulud, festivali majanduskulud 2 451 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
254 576 265 977

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 1 084 51

Energia 7 238 4 811

Kütus 7 238 4 811

Mitmesugused bürookulud 2 782 887

Reklaamikulud 103 808

Transpordikulud 3 929 1 933

Ostetud teenused 23 023 25 793

Kindlustuskulud 310 1 017

Muud 20 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 38 489 35 300

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 24 614 24 880

Sotsiaalmaksud 8 319 8 409

Kokku tööjõukulud 32 933 33 289

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

22 000

 

2016 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

13 072

SA Lootsi Koda on Nargen Opera OÜ-lt ostnud dirigeerimisteenust. Tõnu Kaljuste on nii SA Lootsi Koda kui ka Nargen Opera OÜ juhataja.
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kinnitanud:
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Lootsi Koda juhatusele

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Lootsi Koda raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 10-20.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Lootsi Koda finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

02.05.2018
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Sihtasutus Lootsi Koda (registrikood: 90006905) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE OLANDER Vandeaudiitor 02.05.2018
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Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kaljustetonu@mac.com

Veebilehe aadress www.nargenfestival.ee


